
 
PATVIRTINTA  

Vilniaus universiteto Senato 

2015 m. rugsėjo 22 d. nutarimu Nr. S-2015-7-1 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO SENATO 2015/2016 METŲ DARBO PLANAS 

 

2015 metai 

Rugsėjo 1 d.  Naujųjų mokslo metų pradžios šventės „Renovatio studiorum“ renginiai 

 

Rugsėjo 22 d. 1. Senato darbo plano 2015/2016 studijų metams tvirtinimas. 

Senato pirmininkė prof. D.Pociūtė-Abukevičienė 

2. Informacija apie Universiteto strategijos įgyvendinimą. 

Rektorius prof. A. Žukauskas 

3. Informacija apie studentų priėmimą į Vilniaus universiteto bakalauro ir magistro 

studijų programas 2015 metais. 

Studijų prorektorė doc. N. Radavičienė 

4. Dėl lietuvių kalbos būklės gerinimo Vilniaus universitete. 

Darbo grupės pirmininkė doc. I. Smetonienė 

5. Dėl  Renovatio studiorum ceremonijos aprašo ir Garbės daktaro vardo suteikimo 

ceremonijos aprašo tvirtinimo. 

Akademinio protokolo komisijos pirmininkė dr. L. Skurvydaitė 

6. Dėl Teorinės fizikos ir astronomijos instituto paskaitų planetariume įkainių. 

Rektorius prof. A. Žukauskas 

7. Studijų programų komitetų pirmininkų tvirtinimas. 

Studijų komiteto pirmininko pavaduotojas prof. R. Skyrius 

8. Emeritūros, afiliacijos ir garbės vardų nuostatų tvirtinimas bei Emeritūros, 

afiliacijos ir garbės vardų komisijos sudėties tvirtinimas. 

Senato pirmininko pavaduotojas prof. R. Baronas 

 

9.Dėl Centrinės akademinės etikos komisijos sudėties pakeitimo. 

Senato pirmininkė prof. D. Pociūtė-Abukevičienė 

 

Spalio 27 d. 1. Atnaujinto Vilniaus universiteto strateginio plano projekto svarstymas. 

Rektorius prof. A. Žukauskas 

2. Vilniaus universiteto garbės daktaro vardų teikimas (slaptas balsavimas) 

Rektorius prof. A. Žukauskas 

3. Pavyzdinių kamieninių akademinių padalinių nuostatų tvirtinimas. 

Rektorius prof. A. Žukauskas 

 

4. Gyvybės mokslų fakulteto nuostatų tvirtinimas. 

Rektorius prof. A. Žukauskas 

 

Lapkričio 24 d. 1. Vilniaus universiteto profesoriaus emerito vardų teikimas 

Rektorius prof. A. Žukauskas 

2. Atnaujintų Magna Cum Laude diplomų teikimo kriterijų svarstymas. 

Studijų komiteto pirmininkas prof. G. Tamulaitis 



 

3. Bibliotekos paslaugų įkainių svarstymas. 

Bibliotekos generalinė direktorė I. Krivienė 

 

4. Vilniaus universiteto akademinių apeigų protokolo tvirtinimas. 

Akademinio protokolo komisijos pirmininkė dr. L. Skurvydaitė 

  

Gruodžio 15 d. 1. Audronės Glosienės vardinės stipendijos teikimas. 

2. Vilniaus universiteto profesoriaus ir docento pedagoginių vardų teikimas 

Rektorius prof. A. Žukauskas 

3. Dėl bendrųjų universitetinių studijų koncepcijos. 

Studijų komiteto pirmininkas prof. G. Tamulaitis 

4. Kandidatų Lietuvos mokslų akademijos vardinių premijų konkursui svarstymas. 

Mokslo komiteto pirmininkė prof. Z. Kučinskienė 

5. Vilniaus universiteto 2016-ųjų metų metinių pajamų ir išlaidų sąmatų bei jų 

įgyvendinimo plano svarstymas ir nuomonės teikimas Tarybai. 

Kancleris dr. A. Pikturna 

 

Gruodžio 22 d. Iškilmingas kalendorinių 2015-ųjų metų pabaigos renginys. 

2016 metai 

Sausio 19 d.  1. Leidybos koncepcija Vilniaus universitete. 

Mokslo prorektorius prof. R. Jankauskas 

2. Doktorantūros studijos Vilniaus universitete. 

Mokslo prorektorius prof. R. Jankauskas  

3. Dėl diplomų Magna Cum Laude išdavimo. 

Studijų komiteto pirmininkas prof. G. Tamulaitis 

 

Vasario 23 d. 1. 2016 metų Priėmimo į Vilniaus universiteto studijų programas taisyklių 

tvirtinimas. 

Studijų prorektorė doc. N. Radavičienė 

 

2. Senato narių rinkimų tvarkos pakeitimų svarstymas. 

Centrinės rinkimų komisijos pirmininkas prof. T. Davulis 

 

Kovo 15 d.  1. Vilniaus universiteto 2015 metų veiklos ataskaitos bei pajamų ir išlaidų sąmatos 

įvykdymo ataskaitos projektų svarstymas. 

Rektorius prof. A. Žukauskas 

 

2. Universiteto bendruomenės ir (arba) jos dalies susirinkimų (konferencijų) 

tvarkos ir apklausų organizavimo tvarkos tvirtinimas. 

Senato pirmininkė prof. D. Pociūtė-Abukevičienė 

 

Balandžio 19 d.  1. Vilniaus universitetas studentų akimis 

Vilniaus universiteto Studentų atstovybės prezidentas A. Uždanavičius 

 

2. Dėl konferencijų centro „Romuva", poilsio namų ir gamybinių mokymo bazių 

kainų. 

Kancleris dr. A. Pikturna 

 

3. Dėl Sveikatos ir sporto centro organizuojamos vaikų vasaros stovyklos įkainių. 

Kancleris dr. A. Pikturna 

 



 
 

 

4. Dėl I pakopos, vientisųjų ir II pakopos studijų programų, į kurias vykdomas 

priėmimas 2016 metais, studijų kainų ir vietų skaičiaus, stojamosios įmokos bei 

registracijos mokesčio dydžių.   

Studijų prorektorė doc. N. Radavičienė 

 

5. Dėl doktorantūros studijų kainų ir vietų skaičiaus bei rezidentūros kainų. 

Mokslo prorektorius prof. R. Jankauskas 

 

Gegužės 24 d.  1. Vyresnių nei 65 metų Vilniaus universiteto dėstytojų ir mokslo darbuotojų darbo 

sutarčių pratęsimas 

Rektorius prof. A. Žukauskas 

 

2. Išrinktų katedrų ir joms prilygintų padalinių vadovų tvirtinimas. 

Rektorius prof. A. Žukauskas 

 

3. Vilniaus universiteto Socialinės partnerystės nuostatų svarstymas.  

Prorektorė prof. G. Drūteikienė 

 

Birželio 14 d. 1. Dėl diplomų Magna Cum Laude išdavimo 

Studijų komiteto pirmininkas prof. G. Tamulaitis 

 

Birželio 28 d. „Finis anni academici" renginiai 

 


